
​Cachoeiro de Itapemirim, 15 de Fevereiro de 2023
​

​
​RELAÇÃO DE NOMES PARA PARTICIPAR DO SORTEIO DE SUBCOMISSÃO
TÉCNICA REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS DE N° 01/2023 – AGÊNCIA DE
PUBLICIDADE PARA ELABORAÇÃO, DE FORMA CLARA E SIMPLES, DE
DIVERSOS TIPOS DE MATERIAIS PUBLICITÁRIOS, DE FORMA A PROMOVER O
PLANEJAMENTO, CRIAÇÃO, PRODUÇÃO E EXECUÇÃO DE UM PROJETO DE
COMUNICAÇÃO PUBLICITÁRIA PARA A CÂMARA MUNICIPAL.
​
​Conforme estabelece o artigo 10 e parágrafo da Lei Federal n° 12.232 de 29 de abril de

2010, a Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES, por meio da Comissão

Especial de Licitação – CPL, faz publicar oficialmente, uma relação de nomes, para

participar do sorteio, em sessão pública, no dia 01 de Março de 2023 (01/03/2023), às

12 horas, na Sala de Comissões da Câmara Municipal, localizada na Pça Jerônimo

Monteiro, 70, Centro, onde será escolhido (01 (um) nome para compor como membro a

SUBCOMISSÃO TÉCNICA, para análise e julgamento da Proposta Técnica, referente a

Tomada de Preços n° 01/2023, com objeto de contratação de serviços de publicidade.

​
​
​Nomes:
​
​1) Glauber Cordeiro
​2) Felipe Ribeiro
​3) Robson Sabadini
​4) Matheus Rocha
​5) Ronaldo Oakes
​
​
​
​

​TAMARA MOURETH ROSA
​PRESIDENTE CEL

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 380034003700380030003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-02-15T14:31:23-0300




